Slaski Klub Strzelecki "ALFA”

Komunikat Rlasyfikacyjny
Zawody Andrzejkowe

Stemianowice Slgskie, dn. 23.11.2025 .



-
\DN\IO’W#WNH:U

il = Y Y S W SO
NoOUhR WNRO

=
o0

W W W WwWwwwNNNNNNNNRNNINIR
U &b WINR OWOWORONOSO U H WNIEROOIW®

w
<2}

37

38
39
39
39

Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO | IMIE

GORA PATRYK
IWANSKI IRENEUSZ
NGUYEN DOMINIK
+AZAROWICZ MACIE)
PUCHER MARCIN
GORSKI TOMASZ
KLUCINSKI DARIUSZ
SEOWINSKI JANUSZ
WOICIK MARIAN
OCHOJSK!I DOMINIK
HOJKA MAREK
ZIELEZNIK BARTOSZ
BODASZEWSKI DARIUSZ
KWIATKOWSKI PAWEL
PTAK MAREK
WISNIOWSKI PATRYK
DOMAGALA MICHAL

WALIGORA ROBERT

SWEDZIAt GRZEGORZ
BAJOREK JACEK

TOBOR DAWID
SEKOWSKI GRZEGORZ
BRODOWSKI MARCIN
ZIAJA AGNIESZKA
MITAS HENRYK
KOMANIECKI PIOTR
MAREK KAMIL

BAJER ZBIGNIEW
MARTYKA STANISEAW
PIECYK KRZYSZTOF
KALUS KRZYSZTOF
StONINA TOMASZ
GROCHLA SEBASTIAN
SIUDMAK ADAM
BRZOZKA BARTOSZ
NOWOGRODZKI-LIGEZA
BRONIStAW

SZLAGURA WOICIECH

SZURLEJ PAWEL
KOPACZ ANDRZE)
MALIGEOWKA MARIUSZ
KOtODZIEJ PRZEMYStAW

KLuB

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ERMADOR

BIELSKO BIAtA
EXPERT JAWORZNO

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

ALFA BEDZIN

AMATOR
WROCLAW
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

Strona2z9

I SERIA

90
82
87
83
31
70
75
69
83
73
61
69
60
67
70
35
77

48

69
74
64
76
72
67
37
74
66
60
58
51
58
54
46
45
45

33

40

29
33
33
25

Il SERIA SUMA
86 176
87 169
80 167
33 166
83 164
20 160
79 154
78 147
59 142
67 140
76 137
66 135
62 122
a7 114
35 105
69 104
26 103
55 103
33 102
25 99
35 99
21 97
25 97
29 96
57 94
13 87
18 84
10 70
4 62
9 60
0 58
3 57
6 52
2 47
0 45
8 41
0 40
6 35
0 33
0 33
8 33

10X

3X
2X
3X
1X

3X
2X

1X

1X

1X

IX

10
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43
43
45
46
46
48
49
50
51
52
53
54
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BRZOZKA PAWEL
GUZDEK ADAM

PALA SEBASTIAN
ARCISZEWSKI WITOLD
FILUS JACEK

JAMROZ ADAM
LUKASIK RAFAL
ZABINSK! JACEK
BREZWAN WALDEMAR
DUDEK JANUSZ
GUZDEK ANETTA
DACHOWSKI ROBERT
KITA ALEKSANDER

Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

NAZWISKO | IMIE

GORA PATRYK
TOBOR DAWID
NGUYEN DOMINIK
BAJOREK JACEK
PUCHER MARCIN
ZIELEZNIK BARTOSZ
HOJKA MAREK
KOPACZ ANDRZEJ
IWANSKI IRENEUSZ
LAZAROWICZ MACIEJ
MITAS HENRYK
SLONINA TOMASZ
GORSKI TOMASZ
StOWINSKI JANUSZ

WALIGORA ROBERT

BRZOZKA PAWEL
DACHOWSKI ROBERT
SEKOWSKI GRZEGORZ
SWEDZIAt GRZEGORZ
KWIATKOWSKI PAWEL
OCHOJSKI DOMINIK

PREWENDOWSKI MARCIN

GROCHLA SEBASTIAN
WOICIK MARIAN

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

KLUB

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ERMADOR
BIELSKO BIAtA
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

EXPERT JAWORZNO

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

KALIBER ZAWIERCIE

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
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32
31
20
30
29
25
23
21
13
15
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| SERIA

91
82
81
84
88
76
81
78
80
69
78
69
76
74

88

86
85
74
60
81
83
65
80
61
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32
31
31
30
29
29
23
21
18
16
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I SERIA SUMA
88 179
90 172
89 170
85 169
80 168
85 161
79 160
81 159
79 159
87 156
76 154
84 153
76 152
73 147
57 145
53 139
54 139
65 139
74 134
53 134
49 132
67 132
51 131
65 126

10X

3X

1X
1X
1X
1X
2X
1X

1X

1X

1X
2X

X
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25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
46
48
49
50
51

52

53
54
55

L.P.

DOMAGALA MICHAL
WYRWOL MARCEL

SZLAGURA WOICIECH

BRODOWSKI MARCIN
WISNIOWSKI PATRYK
BAJER ZBIGNIEW
OCHOJSKI JAKUB

PIECYK KRZYSZTOF
GUZDEK ANETTA

FILUS JACEK

ZABINSKI JACEK
BODASZEWSK! DARIUSZ
PTAK MAREK

ZIAJA AGNIESZKA
MAREK KAMIL
MALIGEOWKA MARIUSZ
SIUDMAK ADAM
BRZOZKA BARTOSZ
GUZDEK ADAM

KALUS KRZYSZTOF
SZURLEJ PAWEL
MARTYKA STANIStAW
JAMROZ ADAM
KOtODZIE) PRZEMYStAW
LUKASIK RAFAL
BREZWAN WALDEMAR
PALA SEBASTIAN
NOWOGRODZKI-LIGEZA
BRONIStAW

DUDEK JANUSZ
ARCISZEWSKI WITOLD
KITA ALEKSANDER

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
AMATOR
WROCLAW
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

ALFA BEDZIN

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

82
56

78

55
53
72
74
71
75
74
67
70
61
71
61
60
65
58
60
59
28
43
28
25
22
20
22

25

22
20

121 2X
121 1X

119

116
114
113
112
110
108 2X
107
96
93
85
83 1X
80
75
73
71
70
64
52
43
43
41
40
32
30

27

26
25

Karabin bocznego zaptonu - KBZ 20

NAZWISKO | IMIE

NGUYEN DOMINIK
GROCHLA SEBASTIAN

WALIGORA ROBERT

SZLAGURA WOICIECH

KLUB

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

ERMADOR

BIELSKO BIAtA

AMATOR
WROCLAW

Strona4:z9

| SERIA

75
76

70

65

Il SERIA SUMA 10X

73
68

73

75

148

144 1X
143 1X
140 1X

10
1



L.P.

B WN =

OPIKKA MIESZKO
OCHOJSKI DOMINIK
KOPACZ ANDRZEJ
SADOWSKI GRZEGORZ
PUCHER MARCIN
PREWENDOWSKI MARCIN
RUCHALA KATARZYNA
ZIAJA AGNIESZKA
BODASZEWSKI DARIUSZ
PTAK MAREK

StONINA TOMASZ
WOICIK MARIAN
SWEDZIAL GRZEGORZ
MAREK KAMIL
ZIELEZNIK BARTOSZ
BRZOZKA BARTOSZ
WISNIOWSKI PATRYK
BRZOZKA PAWEL
HERZOG TOMASZ
MALIGEOWKA MARIUSZ
SZURLEJ PAWEL
GUZDEK ANETTA
ARCISZEWSK! WITOLD
PRZYMUS MARCIN
KOtODZIE) PRZEMYStAW
LUKASIK RAFAL
JAWORSKI JAKUB
BREZWAN WALDEMAR
PALA SEBASTIAN
DUDEK JANUSZ
KOMANIECK! PIOTR
GUZDEK ADAM
OCHOJSKI JAKUB

Karabin centralnego zaptonu - KCZ 10

NAZWISKO | IMIE

WALIGORA ROBERT

GORA PATRYK
BACHUL GRZEGORZ
NGUYEN DOMINIK

EXPERT JAWORZNO

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

KALIBER ZAWIERCIE

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

EXPERT JAWORZNO

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

KLUB
ERMADOR

BIELSKO BIAtA

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

Strona5z9

76
57
66
60

54
52
55
37
57
52
38
40
38
50
52
49
30
29
25
18
22
17
20
20
26
12
12
10

o

74
53
68
58
60
52
52
47
42
58
37
41
53
49
46
33
28
29
35
24
21
24
15
18
12
10

o« W

14

| SERIA  SUMA
88 88
87 87
81 81
75 75

140
129
125
124
120
117
106
29
97
95
94
93
91
89
84
83
80
78
65
53
46
42
37
35
32
30
26
21
20
18
16

10X

1X
X
2X

1X

1X

1X

1X

10
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SLONINA TOMASZ ALFA BEDZIN 74
KOMANIECKI PIOTR ALFA BEDZIN 72
WOJCIK MARIAN ALFA BEDZIN 72
ZIELEZNIK BARTOSZ ALFA BEDZIN 72
AMATOR
SZLAGURA WOICIECH URGCHALY 71
MAREK KAMIL ALFA BEDZIN 65
HERZOG TOMASZ ALFA BEDZIN 64
PRZYMUS MARCIN ALFA BEDZIN 64
MARTYKA STANIStAW ALFA BEDZIN 61
BRZOZKA BARTOSZ ALFA BEDZIN 58
ZIAJA AGNIESZKA ALFA BEDZIN 56
PTAK MAREK ALFA BEDZIN 43
OCHOJSKI JAKUB ALFA BEDZIN 41
BODASZEWSK! DARIUSZ ALFA BEDZIN 39
OCHOJSKI DOMINIK ALFA BEDZIN 37
GROCHLA SEBASTIAN ALFA BEDZIN 36
GUZDEK ANETTA ALFA BEDZIN 32
LUKASIK RAFAL ALFA BEDZIN 28
MALIGEOWKA MARIUSZ ALFA BEDZIN 27
SEKOWSKI GRZEGORZ ALFA BEDZIN 26
KOtODZIE) PRZEMYStAW ALFA BEDZIN 26
SZURLEJ PAWEL ALFA BEDZIN 20
HOJKA MAREK ALFA BEDZIN 19
DUDEK JANUSZ ALFA BEDZIN 18
GUZDEK ADAM ALFA BEDZIN 16
BREZWAN WALDEMAR ALFA BEDZIN 16
ARCISZEWSKI WITOLD ALFA BEDZIN 15
BRZOZKA PAWEL ALFA BEDZIN 6
TRAP 25
L.P. NAZWISKO | IMIE KLUB
1 FRASZCZAK KATARZYNA ALFA BEDZIN
2  PTAK MAREK ALFA BEDZIN
3 RAICZYKOWSKI DARIUSZ ALFA BEDZIN
4  KALUS KRZYSZTOF ALFA BEDZIN
4  ZIELEZNIK BARTOSZ ALFA BEDZIN
6 GROCHLA SEBASTIAN ALFA BEDZIN
6 MAREK KAMIL ALFA BEDZIN
6 NGUYEN DOMINIK ALFA BEDZIN
9  BRZOZKA PAWEL ALFA BEDZIN

Strona6:z9

74
72
72
72

71

65
64
64
61
58
56
43
41
39
37
36
32
28
27
26
26
20
19
18
16
16
15

1X
X
1X

WYNIK

N B oR R



-
@N\lmtﬂhwl\)lﬂ:u

el T O T
NoOuh WNRO

9  ZIAJA AGNIESZKA
9  GAWRON WOJCIECH

9  tUKASIK RAFAL

9  SZURLE) PAWEL

14 BRZOZKA BARTOSZ

14 MALIGEOWKA MARIUSZ
14 KOtODZIEJ PRZEMYStAW
17 GORSKI TOMASZ

17 RUDNICKI SLAWOMIR

17  WYPIOR PIOTR

17 DUDEK JANUSZ

21  PROSKE PRZEMYStAW
21  ARCISZEWSKI WITOLD

21 BREZWAN WALDEMAR
21  PISZCZEK ARKADIUSZ

25 SEKOWSKI GRZEGORZ

25 SZLAGURA WOIJCIECH

27 GUZDEK ADAM

27 GUZDEK ANETTA

27 StONINA TOMASZ

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

EXPERT JAWORZNO

ALFA BEDZIN

BUNKIER ZDUNSKA WOLA

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

AMATOR WROCLAW

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

O¢ Andrzejkowa

NAZWISKO | IMIE KLUB
GAWRON WOICIECH ALFA BEDZIN
NGUYEN DOMINIK ALFA BEDZIN

5 ERMADOR
WALIGORA ROBERT BIELSKO BIALA
WISNIOWSKI PATRYK ALFA BEDZIN
MAREK KAMIL ALFA BEDZIN

AMATOR
SZLAGURA WOICIECH BIELSKO BIALA
DOMAGAtA MICHAL ALFA BEDZIN
MITAS HENRYK ALFA BEDZIN
SADOWSKI GRZEGORZ ALFA BEDZIN
WYRWOL MARCEL ALFA BEDZIN
RUCHALA KATARZYNA ALFA BEDZIN
BRZOZKA BARTOSZ ALFA BEDZIN
JAWORSKI JAKUB ALFA BEDZIN
FRASZCZAK KATARZYNA ALFA BEDZIN
PTAK MAREK ALFA BEDZIN
PISZCZEK ARKADIUSZ ALFA BEDZIN
ZIAJA AGNIESZKA ALFA BEDZIN

Strona7z9

FAKTOR FAKTOR

PCz
4,30
4,65

7,20

2,92
5,26

4,20

4,59
3,75
4,27
5,57
4,39
3,00
1,56
3,97
3,75
0,71
2,53

PBZ
9,97
6,57

4,23

8,01
6,31

6,07

7,92
5,13
5,11
3,51
5,17
4,57
5,10
4,21
3,23
6,44
4,44

O C O RP R NNNNWWWWLEDRELEEUW OV W

FAKTOR SUMA
STRZELBA FAKTOROW
1,81 16,08
4,73 15,95
4,27 15,70
4,25 15,18
3,52 15,09
3,54 13,81
0,82 13,33
2,93 11,81
2,39 11,77
2,35 11,43
1,50 11,06
3,21 10,78
4,05 10,71
2,22 10,40
3,32 10,30
3,04 10,19

3,02 9,99



18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

BRODOWSKI MARCIN
StONINA TOMASZ
PRZYMUS MARCIN
RAJICZYKOWSKI DARIUSZ
SZURLEJ PAWEL

PROSKE PRZEMYStAW

GROCHLA SEBASTIAN
ARCISZEWSKI WITOLD
HOJKA MAREK

BRZOZKA PAWEL

PALA SEBASTIAN
BUDZINSKA SOBCZYK ZOFIA
KOtODZIE) PRZEMYStAW
GUZDEK ADAM

DUDEK JANUSZ
MALIGEOWKA MARIUSZ
BREZWAN WALDEMAR
LUKASIK RAFAL

GUZDEK ANETTA

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
BUNKIER

ZDUNSKA WOLA

ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN
ALFA BEDZIN

Strona8:z9

0,64
3,47
2,14
0,92
3,80

2,78

3,01
4,60
3,16
2,19
1,06
1,63
2,15
0,96
2,18
1,23
2,15
0,50
0,49

6,89
2,60
4,28
4,10
2,70

4,25

3,86
2,10
3,45
2,68
3,52
1,45
2,48
3,32
1,70
2,49
1,45
1,18
1,49

2,15
3,01
2,46
3,08
1,20

0,57

0,67
0,80
0,74
1,23
0,48
1,82
0,15
0,33
0,52
0,64
0,25
2,15
0,16

9,68
9,08
8,88
8,10
7,70

7,60

7,54
7,50
7,35
6,10
5,06
4,90
4,78
4,61
4,40
4,36
3,85
3,83
2,14



Komisja Sedziowska

Obserwator S$ZSS: Aleksandra tyczykowska s.kl.I1 813/11/17

Sedzia Gtdwny Zawodow: Aleksandra tyczykowska s.kl.I1 913/11/17
Przewodniczgcy Komisji RTS: Ireneusz Bozek s.kl.| 1446/1/07
Sedzia Gtéwny Strzelan: Andrzej Dziubany s.kl.1l 3674/11/15

g B ok e

Sedzia Stanowiskowy: Grzegorz Bachul s.kLIll 17231/111/23
Artur Chochét s.kl.IIf 12994/111/20
Tomasz Gorski s.kl.III 10674/I111/18
Artur Michalik s.kl.Il 13002/11/25

6. Sedzia BO: Patryk Gora s.kl.Il 12434/11/19

7. Sedzia pomocniczy: Dorota Danisz s.kl.Ill 12995/111/20

Karolina Duda s.kl.Ilt 6111/111/14

Przewodniczgcy Komisji RTS Sedzia Gtéwny Zawodow
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Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczeidstwa i regulaminem zawodéw oraz
w protokotach z zakoiczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna

ze stanem faktycznym. Protestow nie wnoszono.

Obserwator $ZSS

Siemianowice Slaskie, dn. 23.11.2025
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